Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Prozessionale, Rituale - Cod. St. Peter perg. 21

Straßburg, [1. Hälfte des 14. Jh.]

Krankenritus

[urn:nbn:de:bsz:31-20505](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-20505)

Ad officium infirmum vadat presbyter vel ille cui
 iunxit induat casula et super pellicio cum stola
 deferens corpus domini reuertit icalice coopto patena
 et mapula munda precedentibus duobus cerofetariis
 in suppellectis quos unus portet latina cum lumine et
 nola pulsando ea et alius aqua benedicta et am
 pullas cum uino et aqua. De ministris et aliis ne
 cessariis sit prouide sacista. In aut puenit ad infir
 mum dicat sacerdos. **Oratio.** Pax huic domui. Et respo
 deat ab aliis. Et omnibus habitantibus in ea. Deinde
 dicat. **Oratio.** Aspices me domine ysaia et c. Et aspergat eum
 aqua benedicta. Deinde dicat. **Oratio.** Saluum fac famulum tu
 um. Dominus meus sperante in te. **Oratio.** Mitte ei domine auxilium
 de celo. **Oratio.** Et desyon tuere eum. **Oratio.** Nihil proficiat
 inimico iero. **Oratio.** Et filii iniquitatis non apponant
 nocere ei. **Oratio.** Esto ei domine turris fortitudinis. **Oratio.**
 A facie inimici. Domine exaudi orationem. Dominus uobis. **Oratio.**

Dominus infirmitatis humane sin
 gulare presidium auxilium tuum super
 infirmam meam ostende ueritate

ut ope nre tue aditus ecclie
nre sce icolomis repletari mereat.
pr^m. Deinde i firmi. Confiteor. 7c. Et absolua
t a sacerdote dnre. Misereat. 7c. Et absolucioe
sca. Deinde p^oita s eucharistia quat ab eo sacer
dos. Credis q^d hoc sit xpc saluator mundi. Et r
nho sic. Porrigat ei eucharistia dices. Corp^o dni
nri ihu xpi. custodiat te 7 p^oducatur te ad uitam et
na ame. Postea abluat digitos. Et det ei ablucio
ne. Quo sc^o dicat. Dns uobiscu. Oremus. **Oro.**

Graudi nos dne sce pat ompe
etne ds 7 mitte dignare
scm anglm tuu decelis qui cu
stodiat p^otegat uisitet 7 defen
dat omis habitantes ihoc ha
bitaculo. pr^oim dnm nr^m.

Si platus fuit iungend^o nre sile roget frs
ut ei dimittat siqd erga eos deliquit. 7 illo qui

61
facit offm̄ respōdente ut sup̄. dicat p̄lat̄. **Cōfiteor.**
et uent̄ sub iūgat. **Misereatur** tui. et q̄ facit offm̄ dicat
absolutōm et remissionē. Postmod̄ fr̄es hūiliter ro-
get eū ut ip̄e et dimittat eis q̄q̄ erga eū deliq̄-
rūt. Quo remittente petat et ab eo absolutōm et di-
cat. **Cōfiteor.** et ip̄e sub iūgat. **Misereatur.** et ē. ab so-
lōm. Inis expeditis qui facit offm̄ offerat ifirmo
ec̄e ad osculand̄ q̄ sc̄o et cruce reddita qui facit of-
ficiū icipiat. Iniret orō mea. et psal. **Dñe ne ifuro.**
emando q̄ lib̄ p̄ gl̄a p̄ri. et ut s̄. Si anteqm̄ tui-
net offm̄ unctiois fr̄em mori stigit. statim eū hic sūt
dephensū. inēmissis om̄ibz icipiat̄ d̄ndaco. Sub-
uenite. sic infra notatū est. **Septē psalmos.**